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Kuter/mikser 230 V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Moc (kW)

Predkos¢ (obr#/min)
Wymiary (mm)

Kod

Wydajnos¢ (kg/min)
Pojemnosc (1)

Zasilanie el# (V/Hz)

8 435,20 zt

6 857,89 zt
00009142
VCM-41

RM Gastro

0,55

1500;puls 1500
290 x 260 x 440
22304

0,5-2,5

4 /1,4 ptyn
230V /50 Hz

RODZAJ OBROBKI Przygotowywanie zywnosci w postaci mokrej, suchej i ptynnej.; Rozdrabnianie, mielenie, miksowanie

i mieszanie, miesa, ryb, owocéw, warzyw, cebuli, pietruszki, orzechéw, migdatéw, parmezanu, pieczarek, czekolady, suchego
pieczywa itp.; Przygotowywanie dresingu, olejéw ziotowych, zageszczaczy, ubitych mieszanek, majonezu, soséw, deseréw,
mielonego miesa, purée, pasztetu, butki tartej itp.; CHARAKTERYSTYKA Opatentowany system zbierania zapobiega
gromadzeniu sie zywnosci na wewnetrznych $ciankach misy.; Podstawa urzadzenia posiada dwa mocne uchwyty,
umozliwiajagce tatwe przenoszenie.; MATERIALY Obudowa urzadzenia wykonana jest z metalu.; Misa wykonana jest ze stali
nierdzewnej.; Pokrywa i system zgarniania wykonane sg z polisulfonu, tworzywa wyjatkowo odpornego na uderzenia i wysoka

temperature (115°C).; W KOMPLECIE miska 4 | i standardowy néz
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